РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.01.2014                          х.Кринично-Лугский                                   №  90
Об утверждении размера ежемесячного денежного поощрения специалисту второй категории
    В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Решением Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 27.10.2011 № 198 «О денежном содержании Главы Кринично-Лугского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Кринично-Лугского сельского поселения» и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить ежемесячного денежного поощрения специалисту второй категории в размере 1265,85 рублей в месяц.

2. Настоящее Решение распространяется на правоотношения возникшие с 09.01.2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателей постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Чернявскую Г.А.
Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                                Г.В. Траутченко